۱۶ ســپتامبر ســالگرد کشــتار صبرا و شتیلا توســط رژیم صهیونیستی است.

اردوگاه های »صبرا و شــتیلا« دو اردوگاه از مجموع ۱۲ اردوگاه محل اســکان
آوارگان فلســطینی در جنــوب لبنــان بودند. رژیم صهیونیســتی از ۱۶ تا ۱۸
ســپتامبر ۱۹۸۲ )۲۵ تا ۲7 شهریور ۱۳۶۱( اقدام به کشــتار مردم بیگناه این
اردوگاه کرد که برخی منابع تعداد قربانیان را بیش از دو هزار نفر و برخی دیگر
هم بین ســه تا پنج هزار نفر عنوان کرده اند.ناصر کنعانی سخنگوی وزارت امور
خاجه جمهوری اسلامی ایران در چندین پیام در شبکه اجتماعی ایکس نوشت:
امروز ۱۶ ســپتامبر سالگرد کشــتار بی رحمانه زنان،